ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL acima foi

publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de

Tamboril, ato amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput II,

Art 93.

Tamboril- ceará, 01 de Fevereiro de 2023..

Antonio Fábio Ferreira de Souza

Secretário de Educação

Prefeitura de

Tamboril

TERCEIRO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 028/2022/PP-SRP

O Município de Tamboril, através da Secretaria de Educação, para fi s de

atendimento ao disposto no § 2, art. 15 da Lei 8666/93, torna público que NÃO

HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na referida

ata, originadas do Pregão Presencial para Registro de Preços N° O51/2O22/PF-SRP,

objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃb DE

LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

4
Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-
Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br